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Cliente
Agência 3793-1
Conta 14282-4 FEE PR F250
Mês/ano referência FEVEREIRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2024 SALDO ANTERIOR 631.656,26 512.755,928126
05/02/2024 APLICAÇÃO 6.299,36 5.108,640151 1,233079609 517.864,568277
06/02/2024 APLICAÇÃO 1.384,52 1.122,461234 1,233467988 518.987,029511
07/02/2024 APLICAÇÃO 40.541,63 32.857,627400 1,233857500 551.844,656911
09/02/2024 APLICAÇÃO 49.294,88 39.926,506053 1,234640465 591.771,162964
14/02/2024 APLICAÇÃO 3.391,36 2.745,966945 1,235033075 594.517,129909
15/02/2024 APLICAÇÃO 0,60 0,485658 1,235437094 594.517,615567
16/02/2024 APLICAÇÃO 2.595,24 2.099,998427 1,235829497 596.617,613994
19/02/2024 APLICAÇÃO 16.755,65 13.553,923116 1,236221414 610.171,537110
21/02/2024 APLICAÇÃO 304,57 246,215388 1,237006354 610.417,752498
23/02/2024 APLICAÇÃO 50,00 40,394327 1,237797567 610.458,146825
27/02/2024 APLICAÇÃO 824,84 665,957719 1,238577128 611.124,104544
28/02/2024 APLICAÇÃO 8.900,00 7.183,369496 1,238972881 618.307,474040
29/02/2024 APLICAÇÃO 15,18 12,248205 1,239365186 618.319,722245
29/02/2024 SALDO ATUAL 766.323,94 618.319,722245 618.319,722245

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 631.656,26
APLICAÇÕES (+) 130.357,83
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 4.309,85
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 4.309,85
SALDO ATUAL = 766.323,94

Valor da Cota
31/01/2024 1,231884860
29/02/2024 1,239365186

Rentabilidade
No mês 0,6072
No ano 1,3504
Últimos 12 meses 9,8721

Transação efetuada com sucesso por: JH021347 MARCIO TINELLI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


